
h
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fome:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

wlww.] içi tacões .iaauari tu asD, gov, br

re éitura do MBD:içípio de JaguariúnaP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 395/2022

PREGAOELETRONICON'114/2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO

ELETRONICO N' 1 14/2022, que tem por objeto "Registro dc Preços de Medicamentos", em

favor da licitante a seguir com seu respectivo item, valores unitário e total:

Nome: INOVAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 12.889.035/0001-02

Homologando ainda que o Item l tenha sido FRACASSADO

Jaguariúna/SP, l de setembro de 2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

Página l dc l

total I'ornecedor: RS 42.U24,00 Quarenta e Dois Mil e Vinte e (.uatro Real 
Item Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Total

2 CLOPIDOGREL, BISSULFAT0 75MG COMP CP 136.000 R$ 0,309 R$ 42.024,00



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA© Quinta-feira, OI de setembro de 2022 Ano Vlll l Edição ng 1011 l Página 2 de ll

PORTARIA Ng 1.506. OI de setembro de 2022.
VALDIR ANTONIO PARISI, Secretário de Governo do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais. considerando o art. 2Q, incisa V
e art. 61 da Lei Federal ne 13.039/2014. e de acordo com o
Ofício SAS ne 297/2022,

RESOLVE:

Nomear BRANCA BERGO LALA BAFFI, Assistente Soda
exercendo o cargo de Diretor de Departamento, CPF/MF ng
256.189.078-36 e R.G. ng 26.394.225-9. como Gestor do
Termo de Fomento SAS ng 008/2022. celebrado com a
Organização Sociedade Civil Lar Feliz.

VALDIR ANTONIO PARISI, Secretário de Governo do
Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar RENATA MACEDO LOPES ARTUZI, R.G. ne
24.836.557-5 SSP/SP, para. sem prejuízo de suas funções
de Diretor de Departamento e sem prejuízo de seus
vencimentos e demais vantagens, responder.
interinamente, pela Secretaria de Desenvolvimento
Económico e Social, no período de férias de JOSINO ROSÉ DA
SILVA, a partir de 05 de setembro de 2022 e pelo período
de 30 (trinta) dias.

1- Esta Portaria surtirá efeito a partir de 05 de
setembro de 2022.

PORTARIA NQ 1.508. OI de setembro de 2022.
VALDIR ANTONIO PARISI, Secretário de Governo do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado do
Concurso Público, Edital 010/2021, Protocolo n9
15.116/2020, homologado em 28/01/2022, e em
conformidade com o Protocolo nP 4.874/2022,

RESOLVE

Nomear, pelo regime jurídico único estatutário,
instituído pela Lei Complementar Municipal ng 209/2012, a
adiante relacionada para o cargo público efetivo indicado,
ficando lotada na respectiva unidade administrativa
também indicada:

BRUNA MARQUES DOS SANTOS- R.G. nQ 42.798.398-8
SSP/SP - AGENTE DE APOIO À SAÜDE - R$ 2.229.06(dois
mil, duzentos e vinte e nove reais e seis centavos), junto ao
Departamento de Assistência à Saúde na Secretaria de
Saúde

PORTARIA Ng 1.509. OI de setembro de 2022.
VALDIR ANTONIO PARISI, Secretário de Governo do

Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com o Oficio SEPLAN
n9 133/2022,

RESOLVE

l-Exonerar VALTER OLIVIER DE MORAES FRANCO

JUNIOR, R.G. ng 34.562.446-4 SSP/SP, do cargo de
Engenheiro Civil, que ocupava junto a Secretaria de
Planejamento Urbano.

EDITALDECONVOCAÇAO
Em vista da classificação em Concurso Público,

convocamos os abaixo relacionados para comparecerem à
Prefeitura do Município de Jaguariúna, visando medidas
para ADMISSÃO - Regime Jurídico Único Estatutário.

O não comparecimento no prazo de 03 (três) dias,
contados a partir da publicação deste. caracterizará
desistência, ensejando a convocação do classificada
imediato.

Concurso Público Edital ng 010/2021
Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM
20p-GABRIEL RODRIGUES DA COSTA

Jaguariúna. 01 de setembro de 2022.
Departamento de Recursos Humanos

AVISO DE SUSPEN SAO

CONCORRENCIA N'006/2022 - 4e ALTERAÇÃO
O Município de Jaguariúna torna público e para
conhecimento dos interessados que a Concorrência acima
mencionada cujo objeto é a "Prestação de serviços de
Impeza pública e manejo de resíduos com base na Leí

federal 12.305/2010 e Decreto Municipal 2.335/2015", cuja
Sessão Pública para abertura dos envelopes "Habilitação
ocorreria no dia 05 de setembro de 2022. às 09=30 horas,
foi suspensa por motivos insertos no procedimento
licítatório. Maiores informações poderão ser obtidas pelos
telefones:(19) 3867-9792, com Rícardo,(19) 3867-9760,
com Luciano,(19) 3867-9757, com Edson.(19} 3867-9825,
com Renato, ou pelo endereço eletrânico:
re n ato.l icita coes @j a g u a riu n a .sp . g ov. br.
Jaguariúna, 01 de setembro de 2022.
Antânia M. S. X. Brasilíno - Departamento de Licitações e
Contratos

AVISO DE AOJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 114/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que
o Pregão acima mencionado tendo como objeto o "Regístro
de Preços de Medicamentos". foi adjudicado no dia 08 de
agosto de 2022 e homologado no dia 01 de setembro de
2022, em favor da lícitante a seguir, com o seu respectivo
item, valor unitário e total:
Nome: INOVAMED HOSPITALAR LTDA - CNPJ:
1 2.8 8 9.03 5/00 0 1-0 2
Total Fornecedor: R$ 42.024.00 (Quarenta e Dois Mil e
Vinte e Quatro Reais}

Descrição l Url l Qtde l ValorUnltárío l ValorTota

2 1 CLOPIDOGRELBfSSULFAT075F4GCOF4P l CP l i36.000 1 RS0.309 1 R$42.024.00

Homologando ainda que o Item l tenha sido
FRACASSADO.

Mansa Aparecida Rissatti - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva - Secretária de
Gabinete

Qtde

6.00a

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Leí Municipal nQ 2.567. de 08 de janeiro de 2019

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade


